

卵巣癌

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク
Ge-01	TC療法	パクリタキセル*	180 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日間	中等度
		カルボプラチン	5 AUC	d1		
Ge-02	DC療法	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日間	中等度
		カルボプラチン	5 AUC	d1		
Ge-03	CPT-11+CDDP療法	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15	28日間	d1: 高度 d8,15: 中等度
		シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	d1		
Ge-04	TP療法	パクリタキセル*	180 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日間	高度
		シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	d1		
Ge-05	weekly PTX療法	パクリタキセル*	80 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15	28日間	軽度
Ge-06	CPT-11単独療法	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15	28日間	中等度
Ge-07	DTX単独療法	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日間	軽度
Ge-08	PLD単独療法	リポソーム化ドキシソルピシン	50 mg/m <sup>2</sup>	d1	28日間	軽度
Ge-19	GEM単独療法	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15	28日間	軽度
Ge-20	TOPO (NGT) 単独療法	ノギテカン	1.5 mg/m <sup>2</sup>	d1-5	21日間	軽度
Ge-26	TC+Bevacizumab療法 (1コース目)	パクリタキセル*	175 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日間	中等度
		カルボプラチン	6 AUC	d1		
	TC+Bevacizumab療法 (2-6コース目)	パクリタキセル*	175 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日間	中等度
		カルボプラチン	6 AUC	d1		
TC+Bevacizumab療法 (維持療法)	ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	21日間	最小度	

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク
Ge-32	PLD-C療法	リボソーム化ドキソルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日間	中等度(オプション)
		カルボプラチン	5 AUC	d1		
Ge-33	GC療法	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	d1,8	21日間	d1: 中等度 d8: 軽度
		カルボプラチン	4 AUC	d1		

\*添付文書に従い、前投薬を使用